УТВЕРЖДАЮ:
Начальника управления ИЗО,

председатель комиссии

/ Л.В.Лысых/
/ / »  г.

Протокол рассмотрения заявок по лоту № 7

с. Орда «18» сентября 2020 г.

Председатель комиссии: Л.В. Лысых
Секретарь комиссии: - Н.В. Кушнаренко
Члены комиссии: С.В. Корягина

Н.С. Шляпникова
Н.М. Чиж
И.Г. Желтышева

Подведены итоги аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,
расположенного по адресу: Пермский край, Ординский район.

1. Информационное сообщение о проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка было опубликовано в сети «Интернет» 12.08.2020 года и на сайте торги №
извещения 120820/40839553/03

2. О признании претендентов участниками аукциона.

СЛУШАЛИ: Л.В. Лысых - в комиссию по лоту №7-земельный участок, общей площадью 644100
кв.м., расположенный на землях сельскохозяйственного назначения, с разрешенным
использованием: для сельскохозяйственного производства, по адресу: Пермский край, Ординский
район, д. Притыки (поле №156), с кадастровым номером 59:28:0670101:1983., сроком на 49 лет, на
участие в аукционе заявлений не поступало.

КОМИССИИ РЕШИЛА:
Признать аукцион по №7-земельный участок, общей площадью 644100 кв.м., расположенный на
землях сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием: для
сельскохозяйственного производства, по адресу: Пермский край, Ординский район, д. Притыки
(поле №156), с кадастровым номером 59:28:0670101:1983, не состоявшимся.

hПредседатель комиссии:
Секретарь комиссии:
Члень! комиссии:

Л.В. Лысых
.В. Кушнаренко
.В. Корягина
.С. Шляпникова

Н.М. Чиж
И.Г. Желтышева